[image: image1.jpg]

	Отдел образования

администрации

Бугурусланского района

Оренбургской области
П Р И К А З
от 29.09.2021 № 217/1

	Об итогах муниципального этапа
ХIV Всероссийского конкурса профессионального мастерства педагогов «Мой лучший урок»

Во исполнение приказа отдела образования от 22.09.2021 № 214 «Об организации и проведении муниципального этапа ХV Всероссийского конкурса профессионального мастерства педагогов «Мой лучший урок»» в районе с 22.09.2021 по 25.09.2021 проведен муниципальный этап ХV Всероссийского конкурса профессионального мастерства педагогов «Мой лучший урок» (далее – Конкурс). В Конкурсе подвум направлениям приняли участие 11 педагогов из 8 школ.
По решению жюри присвоено:

· по гуманитарному направлению:

· 1 место - Блиновой О.А., учителю русского языка и литературы МБОУ «Коровинская  СОШ»;

· 2 место - Канаевой Л.Л., учителю русского языка и литературы МБОУ «Михайловская СОШ»;
· 3 место - Куликовой Т.А., учителю русского языка и литературы МБОУ «Полибинская  СОШ»;
· начальные классы:

· 1 место - Маршановой Р.А., учителю начальных классов МБОУ «Михайловская СОШ»;

· 2 место - Астаевой Т.В., учителю начальных классов МБОУ «Советская СОШ»;
· 3 место - Газизовой А.Р., учитель начальных классов МБОУ «Михайловская СОШ».

На основании выше изложенного
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить решение жюри и присвоить:

· по гуманитарному направлению:

· 1 место - Блиновой О.А., учителю русского языка и литературы МБОУ «Коровинская  СОШ»;

· 2 место - Канаевой Л.Л., учителю русского языка и литературы МБОУ «Михайловская СОШ»;
· 3 место - Куликовой Т.А., учителю русского языка и литературы МБОУ «Полибинская  СОШ»;
· начальные классы:

· 1 место - Маршановой Р.А., учителю начальных классов  МБОУ «Михайловская СОШ»;

· 2 место - Астаевой Т.В., учителю начальных классов МБОУ «Советская СОШ»;

· 3 место - Газизовой А.Р., учитель начальных классов МБОУ «Михайловская СОШ».

2. Наградить победителей и лауреатов Конкурса грамотами и ценными подарками.

3. Наградить грамотами за участие в Конкурсе:

· Любчич Г.В., учителя русского языка и литературы МБОУ «Пилюгинская СОШ», лауреат;
· Богаткину О.А., учителя начальных классов МБОУ «Нойкинская СОШ», лауреат;
· Муртазину Н.В., учителя математики МБОУ «Михайловская СОШ», участник;
· Сазонову Н.М., учителя начальных классов МБОУ «Дмитриевская СОШ», участник;
· Райкову Р.Р., учителя математики МБОУ «Благодаровская СОШ», участник.

4. Утвердить смету расходов на награждение педагогов за участие в Конкурсе согласно приложению к настоящему приказу.

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образования                                               М.Г. Куликова
Приложение 1
к приказу от 29.09.2021 № 217/1
СМЕТА

расходов на награждение педагогов за участие в муниципальном этапе

ХIV Всероссийского конкурса профессионального

мастерства педагогов «Мой лучший урок»

· 1 место: 5 000 х 2 = 10 000 руб.

· 2 место: 4 000 х 2 = 8 000 руб.

· 3 место: 3 000 х 2 = 6 000 руб.

· Лауреату конкурса: 1 000 х 2 = 2 000 руб.

Итого: 26 000 руб.

Смету составила: Ромашкина О.П.